

PAPILDVIENOŠANĀS
pie 2018.gada 14.maija līguma

Rīgā, 2019.gada 03.maijā

Pasūtītājs:	Latvijas Universitātes Matemātikas un informātikas institūts
Pasūtītāja pārstāvis:	<i>Ināra Opmane</i>
<i>Pārstāvja amata nosaukums:</i>	<i>Direktore</i>
Pārstāvja pilnvarojuma pamats:	<i>LU MII nolikums</i>
Izpildītājs	Pilnsabiedrība "VT KUUM"
Izpildītāja pārstāvis:	<i>Gatis Kūmiņš</i>
Izpildītāja amata nosaukums:	Pilnsabiedrības "VT KUUM" biedrs ar tiesībām pārstāvēt atsevišķi, SIA "KUUM" valdes priekšsēdētājs

Pasūtītājs no vienas puses un Izpildītājs no otras puses, un abi kopā saukti Puses, saskaņā ar 2018.gada 14.maija līguma noslēgtā iepirkuma līguma "LU MII ēkas piebūves pārbūves būvprojekta izstrāde, autoruzraudzība un būvniecība" (turpmāk tekstā - Līgums) 13. punktu, Izpildītāja iesniegto precizēto plānoto darbu posmu izpildes grafiku (26.03.2019. vēstule Nr.26/03-1) un ņemot vērā Latvijas Būvinženieru Savienības SIA "LBS-Konsultants" ekspertu Gunāra Siliņa (LBS BSSI būvprakses sertifikāts Nr.5-02490) un Jāņa Zaldenicka (LBS BSSI būvprakses sertifikāti Nr.20-5721, Nr.4-02816, Nr.5-02034) 2019.gada 02.maija Eksperta atzinumu, vienojas:

1. Izteikt Līguma Pielikumu Nr.5 jaunā redakcijā, neveicot grozījumus Līguma 5.1.punktā:

PLĀNOTAIS DARBU POSMU IZPILDES GRAFIKS

Nr.p.k.	Posma nosaukums	Būvdarbu posma numuri	Posma plānotais sākuma datums	Posma plānotais beigu datums	Plānotais darbinieku skaits būvlaukumā	Posma izmaksas (bez PVN)	Virszdevumi (t.sk. 1.posms "būvlaukuma sagatavošana un uzturēšana") 12%	t.sk. darba aizsardzībai	Peļņa 4%	Pavisam kopā bez PVN:
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.
1.	Pārbūves būvprojekta 1. kārtas izstrāde		15.05.2018.	07.12.2018.	-	16 700.00	-	-	-	16 700.00
2.	Pārbūves būvprojekta 2. kārtas izstrāde		15.05.2018.	07.12.2018	-	7 600.00	-	-	-	7 600.00
3.	Pārbūves būvprojekta 3. kārtas izstrāde		15.05.2018.	07.12.2018	-	2 600.00	-	-	-	2 600.00
4.	Būvdarbu 1. kārtas autoruzraudzība		11.12.2018.	16.08.2019.	-	1 900.00	-	-	-	1 900.00
5.	Būvdarbu 2. kārtas autoruzraudzība		11.12.2018.	16.08.2019.	-	1 100.00	-	-	-	1 100.00
7.	Demontāžas darbi	2.	12.12.2018.	10.02.2019.	10	39272,32	4712,68	188,51	1570,89	45555,89
8.	Vispārceltnieciskie darbi:	3.	12.12.2018.	30.07.2019.						

8.1.	Mūrēšanas darbi 3. stāvs	3.1.	28.03.2019.	31.03.2019.	6	14060,37	1687,24	67,49	562,41	16310,02
8.2.	Mūrēšanas darbi 4. stāvs	3.2.	09.05.2019.	12.05.2019.	6	13511,41	1621,37	64,85	540,46	15673,24
8.3.	Skursteņu mūrēšana no vēsturiskajiem ķieģeļiem	3.3.	28.03.2019.	23.06.2019.	3	2640,93	316,91	12,68	105,64	3063,48
8.4.	Monolītās joslas un dzelzsbetona spilvenu betonēšana 2. stāva pārsegums	3.4.	07.01.2019.	25.01.2019.	6	6798,02	815,76	32,63	271,92	7885,70
8.5.	Monolītās joslas un dzelzsbetona spilvenu betonēšana 3. stāva pārsegums	3.5.	01.04.2019.	08.04.2019.	6	3604,30	432,52	17,30	144,17	4180,99
8.6.	Monolītās joslas un dzelzsbetona spilvenu betonēšana 4. stāva pārsegums	3.6.	13.05.2019.	20.05.2019.	6	3604,30	432,52	17,30	144,17	4180,99
8.7.	Monolītie iecirkņi	3.7.	06.04.2019.	23.06.2019.	6	4048,72	485,85	19,43	161,95	4696,52
8.8.	Starpsienu montāža 3. stāvs	3.8.	08.05.2019.	11.05.2019.	4	3842,93	461,115	18,45	153,72	4457,80
8.9.	Starpsienu montāža 4. stāvs	3.9.	17.05.2019.	19.06.2019.	4	3144,22	377,31	15,09	125,77	3647,30
8.10.	Sienu apdare 3. stāvs	3.10.	08.05.2019.	26.07.2019.	4	12411,45	1489,37	59,57	496,46	14397,28
8.11.	Sienu apdare 4. stāvs	3.11.	15.05.2019.	26.07.2019.	4	10154,83	1218,58	48,74	406,19	11779,60
8.12.	Grīdu ierīkošana 3. stāvs	3.12.	08.05.2019.	26.07.2019.	4	12755,42	1530,65	61,23	510,22	14796,29
8.13.	Grīdu ierīkošana 4. stāvs	3.13.	15.05.2019.	26.07.2019.	4	12755,42	1530,65	61,23	510,22	14796,29
8.14.	Griestu ierīkošana 3. stāvs	3.14.	08.05.2019.	26.07.2019.	4	8382,69	1005,92	40,24	335,31	9723,92
8.15.	Griestu ierīkošana 4. stāvs	3.15.	15.05.2019.	26.07.2019.	4	8382,69	1005,92	40,24	335,31	9723,92
8.16.	Tersese grīdas izbūve	3.16.	31.05.2019.	17.06.2019.	3	5667,31	680,08	27,20	226,69	6574,08
8.17.	Fasādes apdare ar keramiskām plāksnēm	3.17.	30.05.2019.	22.07.2019.	3	2336,61	280,39	11,22	93,46	2710,46
8.18.	Esošā fasādes apmetuma atjaunošana	3.18.	15.05.2019.	30.05.2019.	2	1167,75	140,13	5,61	46,71	1354,59
8.19.	Fasādes siltināšana un apdare	3.19.	13.05.2019.	30.07.2019..	2	3400,49	408,06	16,32	136,02	3944,57
8.20.	Fasādes apmetuma izveidošana	3.20.	20.05.2019.	07.06.2019.	2	2421,87	290,62	11,62	96,87	2809,36
8.21.	Sastatņu un mehānismu īre	3.21.	12.12.2018.	30.07.2019.	6	4252,50	510,30	20,41	170,10	4932,90
8.22.	Dažādi darbi	3.22.	12.12.2018.	30.07.2019.	2	948,17	113,78	4,55	37,93	1099,88
8.1.	Metāla nesošo konstrukciju montāža	4.								
8.1.1.	Metāla nesošo konstrukciju montāža 2. stāva pārsegums	4.1.	21.01.2019.	16.03.2019.	5	45757,18	5490,86	219,63	1830,29	53078,33
8.1.2.	Metāla nesošo konstrukciju montāža 3. stāva pārsegums	4.2.	25.03.2019.	28.04.2019.	5	44325,10	5319,01	212,76	1773,00	51417,11
8.1.3.	Metāla nesošo konstrukciju montāža 4. stāva pārsegums	4.3.	27.05.2019.	09.06.2019.	5	38167,05	4580,05	183,20	1526,68	44273,78
8.2.	Pārsegumu izbūve	5.								
8.2.1.	Pārsegumu izbūve 2. stāvs	5.1.	04.03.2019.	20.03.2019.	5	18068,70	2168,24	86,73	722,75	20959,69
8.2.2.	Pārsegumu izbūve 3. stāvs	5.2.	15.04.2019.	01.05.2019.	5	17258,81	2071,06	82,84	690,35	20020,22
8.2.3.	Pārsegumu izbūve 4. stāvs	5.3.	12.05.2019.	12.06.2019.	5	17258,81	2071,06	82,84	690,35	20020,22
8.3.	Kāpņu montāža	6.	15.05.2019.	24.06.2019.	3	5333,76	640,05	25,60	213,35	6187,16
8.4.	Logu montāža	7.								
8.4.1.	Durvis, Logi	7.1.	07.06.2019.	27.06.2019.	2	10338,13	1240,58	49,62	413,53	11992,24

8.4.2.	Fasāžu sistēmas	7.2.	07.06.2019.	27.06.2019.	4	62528,38	7503,41	300,14	2501,14	72532,93
8.5.	Jumta montāža	8.	01.05.2019.	30.07.2019.	4	33108,61	3973,03	158,92	1324,34	38405,98
9.	2. stāva renovācija	9.								
9.1..	Mūrēšanas darbi	9.1..	12.12.2018.	28.03.2019.	6	5818,46	698,22	27,93	232,74	6749,42
9.2.	Starpsienu montāža	9.2.	28.03.2019.	30.05.2019.	4	719,03	86,28	3,45	28,76	834,07
9.3.	Sienu apdare	9.3.	15.05.2019.	30.06.2019.	4	18769,12	2252,29	90,09	750,76	21772,17
9.4.	Grīdu ierīkošana	9.4.	15.05.2019.	30.06.2019.	4	5992,83	719,14	28,77	239,71	6951,68
9.5.	Griestu ierīkošana	9.5.	15.05.2019.	30.06.2019.	4	3959,93	475,19	19,01	158,40	4593,52
9.6.	Logu montāža	9.6.	01.05.2019.	17.05.2019.	2	8575,02	1029,00	41,16	343,00	9947,02
9.7.	Durvju montāža	9.7.	15.05.2019.	03.06.2019.	3	6127,75	735,33	29,41	245,11	7108,19
9.8.	Apkure	9.8.	18.02.2019.	22.07.2019.	3	2189,42	262,73	10,51	87,58	2539,73
9.9.	Ventilācija	9.9.	18.02.2019.	22.07.2019.	3	6248,89	749,87	29,99	249,96	7248,72
9.10.	Ūdens apgāde un kanalizācija	9.10.	18.02.2019.	22.07.2019.	3	246,06	29,53	1,18	9,84	285,43
9.11.	Elektromontāžas darbi	9.11.	18.02.2019.	22.07.2019.	3	9069,15	1088,30	43,53	362,77	10520,22
9.12.	Datoru, telefonu iekšējais tīkls	9.12.	18.02.2019.	22.07.2019.	3	8600,81	1032,10	41,28	344,03	9976,94
9.13.	Ugunsdzēsības apziņošanas sistēmas	9.13.	18.02.2019.	22.07.2019.	3	1269,73	152,37	6,09	50,79	1472,89
10.	Pacēlāja personām ar kustību traucējumiem montāža	10.	18.05.2019.	30.06.2019.	2	12325,41	1479,05	59,16	493,02	14297,48
11.,12.	Apkure un ventilācija	11.,12.	18.02.2019.	22.07.2019.	4	13727,24	1647,27	65,89	549,09	15923,60
13.	Iekšējā ūdensapgāde un kanalizācija	13.	18.02.2019.	22.07.2019.	4	6929,36	831,52	33,26	277,17	8038,05
14.	Iekšējā elektroapgāde	14.	18.02.2019.	22.07.2019.	3	20847,32	2501,68	100,07	833,89	24182,89
15.	Ugunsdzēsības signalizācija 3. un 4. stāvā	15.	18.02.2019.	22.07.2019.	3	6752,12	810,25	32,41	270,08	7832,45
16.	Apsardzes signalizācija 3. un 4. stāvā	16.	18.02.2019.	22.07.2019.	3	3008,06	360,97	14,44	120,32	3489,35
17.	Datortīkli	17.	18.02.2019.	22.07.2019.	3	7804,70	936,56	37,46	312,19	9053,45
KOPĀ										749 900.00

- Saskaņā ar Ministru Kabineta 2014.gada 2.septembra noteikumu Nr. 529 "Ēku būvnoteikumi" 171.punktu būvobjektu pieņemšanas termiņu nosaka būvvalde vai birojs, kas nav ilgāks par 10 darba dienām. No 02.08.2019 līdz 16.08.2019 plānota objekta nodošana ekspluatācijā Būvniecības valsts kontroles birojā (BVKB).
- 2. Papildvienošanās stājas spēkā dienā, kad to parakstījušas abas Puses.
- 3. Papildvienošanās sastādīta latviešu valodā 2 (divos) eksemplāros, no kuriem viens glabājas pie Pasūtītāja, bet otrs pie Izpildītāja.

Pasūtītāja vārdā:

Izpildītāja vārdā:

Ināra Opmane

Gatis Kūmiņš